Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT13 SGP N.º 25, DE 17 DE MARÇO DE 2022

Convoca Juíza de 1º grau para participar da Sessão de
Julgamento híbrida no Tribunal Pleno.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos do PROAD Nº 3200/2022,

RESOLVE:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, a Juíza Titular da 3ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB, HERMINEGILDA LEITE MACHADO (matrícula 103.002.075),
para participar de sessão híbrida do egrégio Tribunal Pleno aprazada para o dia
24.3.2022, com início às 9h00, na qual a magistrada irá participar na composição do
quorum regimental, por meio da plataforma Zoom (conexão 8h30).

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-03-17T10:39:01-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO